

Listado de ingredientes y alérgenos **Cocina Navidad 2024.** **Entrantes.**

Salpicón de marisco.



Ingredientes:

Salpicón. Carne de **bogavante (molusco)** (*carne de bogavante (molusco) (Homarus Americanus)*), pimiento verde, pimiento rojo, cebolla, **langostinos (crustáceos)** (*langostinos (crustáceos) (Penaeus notialis)*), antioxidante E-450, E-331, E-330 y E-223 (*sulfitos*) y carne de **vieira (solomillo de vieira (molusco))**, agua, sal, aditivos, E-330, E-331 y estabilizador E-451).

Vinagreta de Módena. Vinagre de Módena (*vinagre de vino, concentrado de mosto, color caramelo de mosto, jarabe de azúcar invertido, almidón modificado de maíz, espesante goma xantana y antioxidante: metabisulfito potásico*), aceite de oliva, miel y agar-agar.

Puede contener **soja, pescado, mostaza, leche, huevo, sésamo, gluten, frutos de cáscara, cacahuetes y apio.**

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración

Peso:

Bandeja metálica 3 - 4 raciones. 700 g